
銘傳大學學生美感力認證申請表 

申請人 姓名  學號  

申請認證 

學年學期 
學年  學期  

A.校外、內活動申請認證資料 

場次 
校外活

動名稱 
活動時間 活動地點 主辦單位 佐證資料編號 

1      

2      

3      

4      

B.網路觀賞影片 

場次 教學影片名稱 觀賞影片時間 佐證資料編號 

1    

2    

3    

4    

場次 活動影片名稱 觀賞影片時間 佐證資料編號 

1    

2    

3    

4    

申請人簽名  申請時間 年      月      日 

審核結果 通過          未通過 

審核委員簽名  



銘傳大學學生美感力認證心得報告 

申請人姓名  

申請人學號  

活動內容 (不得少於 800 字) 

 

活動心得(不得少於 1200 字) 

 



銘傳大學 
美感力申請佐證資料 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申請人姓名： 

申請人學號： 

 


